鄂质协[2021]4号

关于举办质量管理小组活动准则普及、骨干提高培训
的预备通知

各地市质协、会员单位、各有关企业：

质量管理小组活动是质量提升活动的重要内容，为了帮助各级质量提升小组活动参与人员正确理解、掌握《质量管理小组活动准则》（T/CAQ10201—2020）的核心理念和实施原则，促使活动更有序、有效、健康和持续的开展，省质协拟于4月份举办质量管理小组活动准则普及、骨干提高培训班，现将有关事宜通知下：

培训对象

质量管理小组组长、骨干成员，基层开展活动的推进人员；

小组活动指导人员、参与各级组织发布的评价人员。

二、培训内容

1、宣讲T/CAQ 10201-2020《质量管理活动准则》，QC小组活动的统计方法和工具，QC小组成果的编写等；

2、成果的编写指导、案例分析与评价、经典案例点评等。
三、培训证书：

考试合格人员统一颁发“培训合格证书”。
请各单位接通知后，积极组织人员参加。并务必于3月25日前将参加人员名单报省质协秘书处，以便做好培训的准备工作。

四、联系方式：省质协联系人：戴老师 电话：027-87127120 87300492， 13908633436
五、汇款账号：

收款单位：湖北省质量协会

开户银行：建行东湖支行   行号：105521001371

帐号：42001165018050006900

联系人：倪佳    电话：027-87127120 。
社会识别码：51420000503577282M

附件：质量管理小组活动准则普及、骨干提高培训班回执

湖北省质量协会

2021年3月3日
抄送：省民政厅、省市场监管局、省经信厅

湖北省质量协会秘书处                   2021年3月3日印发

打印：戴        　　 校对：蔡     　   共印：50份
附件：

质量管理小组活动准则普及、骨干提高培训班回执

单位名称：
	姓名
	性别
	职务
	手机
	培训班名称（1普及班2提高班）

开票信息
	开票内容：培训费

开票方式：

共    人

共    元

开    张

增专    增普
	单位名称：

纳税人识别号：

开户银行：

账号：

地址：

联系人：          电话：

	住宿意向
	□单间     □ 标间      □不住
按反馈时间先后安排，超时尽量安排。

	费用缴纳
	培训费：普及班1000元/人；会员单位 900 元/人。

提高班1200元/人；会员单位 1100元/人。
住宿标准：待定

备 注
	1、所有单位都必须提供开票信息；

2、同一单位参加培训人数超过6人可免1人培训费（不含餐费）；

3、一律不办理退款。